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СКЛУЧЕНИ ДОГОВОРИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2023 ГОДИНА

16556/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Хемикалии, реагенси, растворувачи, аналитички стандарди, 

референтни стандардни материјали, потрошен материјал, 

опрема, резервни делови за инструменти за тековните 

анализи согласно мониторинг програмите, за потребите на 

акредитација на методите и воведување на нови методи за 

тековните анализи за потребите на ДФЛ

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

18627/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Набавка на електрична енергија Стоки Отворена постапка

27.12.2023

Трговско друштво за 

производство трговија и 

услуги ЛАЈФ-

БИОМЕДИКАЛС увоз-

извоз Вевчани ДООЕЛ

4.031.304,80ден. 56.994,00ден. 27.12.2023 Прикажи

ЕСМ ПРОДАЖБА ДООЕЛ 

Скопје
28.320.000,00ден. 28.320.000,00ден. 28.12.2023 Прикажи28.12.2023

16556/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Хемикалии, реагенси, растворувачи, аналитички стандарди, 

референтни стандардни материјали, потрошен материјал, 

опрема, резервни делови за инструменти за тековните 

анализи согласно мониторинг програмите, за потребите на 

акредитација на методите и воведување на нови методи за 

тековните анализи за потребите на ДФЛ

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

16556/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Хемикалии, реагенси, растворувачи, аналитички стандарди, 

референтни стандардни материјали, потрошен материјал, 

опрема, резервни делови за инструменти за тековните 

анализи согласно мониторинг програмите, за потребите на 

акредитација на методите и воведување на нови методи за 

тековните анализи за потребите на ДФЛ

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

20.12.2023

Друштво за промет и 

услуги АХЕМА СОЛУШНС 

ДОО Скопје

4.031.304,80ден. 15.104,00ден. 26.12.2023 Прикажи

Друштво за промет и 

услуги АХЕМА СОЛУШНС 

ДОО Скопје

4.031.304,80ден. 492.165,31ден. 26.12.2023 Прикажи20.12.2023

16556/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Хемикалии, реагенси, растворувачи, аналитички стандарди, 

референтни стандардни материјали, потрошен материјал, 

опрема, резервни делови за инструменти за тековните 

анализи согласно мониторинг програмите, за потребите на 

акредитација на методите и воведување на нови методи за 

тековните анализи за потребите на ДФЛ

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

16556/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Хемикалии, реагенси, растворувачи, аналитички стандарди, 

референтни стандардни материјали, потрошен материјал, 

опрема, резервни делови за инструменти за тековните 

анализи согласно мониторинг програмите, за потребите на 

акредитација на методите и воведување на нови методи за 

тековните анализи за потребите на ДФЛ

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

20.12.2023

Друштво за промет 

ВАРУС ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

4.031.304,80ден. 53.312,40ден. 26.12.2023 Прикажи

Друштво за 

трговија,производство и 

услуги БИ-ЕЛ 

ИНЖИНЕРИНГ увоз-извоз 

ДООЕЛ Струмица

4.031.304,80ден. 179.885,10ден. 26.12.2023 Прикажи20.12.2023

16556/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Хемикалии, реагенси, растворувачи, аналитички стандарди, 

референтни стандардни материјали, потрошен материјал, 

опрема, резервни делови за инструменти за тековните 

анализи согласно мониторинг програмите, за потребите на 

акредитација на методите и воведување на нови методи за 

тековните анализи за потребите на ДФЛ

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

16556/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Хемикалии, реагенси, растворувачи, аналитички стандарди, 

референтни стандардни материјали, потрошен материјал, 

опрема, резервни делови за инструменти за тековните 

анализи согласно мониторинг програмите, за потребите на 

акредитација на методите и воведување на нови методи за 

тековните анализи за потребите на ДФЛ

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

20.12.2023

Друштво за трговија со 

медицинска опрема и 

лекови МЕДИКАГЕНТ 

ПЛУС ДООЕЛ Скопје

4.031.304,80ден. 606.362,00ден. 26.12.2023 Прикажи

Друштво за производство, 

трговија и услуги ФАРМА 

ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

4.031.304,80ден. 832.792,00ден. 26.12.2023 Прикажи20.12.2023

16556/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Хемикалии, реагенси, растворувачи, аналитички стандарди, 

референтни стандардни материјали, потрошен материјал, 

опрема, резервни делови за инструменти за тековните 

анализи согласно мониторинг програмите, за потребите на 

акредитација на методите и воведување на нови методи за 

тековните анализи за потребите на ДФЛ

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

16556/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Хемикалии, реагенси, растворувачи, аналитички стандарди, 

референтни стандардни материјали, потрошен материјал, 

опрема, резервни делови за инструменти за тековните 

анализи согласно мониторинг програмите, за потребите на 

акредитација на методите и воведување на нови методи за 

тековните анализи за потребите на ДФЛ

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

20.12.2023

Друштво за промет и 

консалтинг ФАРМАХЕМ 

ДООЕЛ Скопје

4.031.304,80ден. 539.850,00ден. 26.12.2023 Прикажи

Друштво за трговија и 

услуги БИОСИСТЕМИ МК 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

4.031.304,80ден. 148.648,50ден. 26.12.2023 Прикажи20.12.2023

16556/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Хемикалии, реагенси, растворувачи, аналитички стандарди, 

референтни стандардни материјали, потрошен материјал, 

опрема, резервни делови за инструменти за тековните 

анализи согласно мониторинг програмите, за потребите на 

акредитација на методите и воведување на нови методи за 

тековните анализи за потребите на ДФЛ

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

16556/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Хемикалии, реагенси, растворувачи, аналитички стандарди, 

референтни стандардни материјали, потрошен материјал, 

опрема, резервни делови за инструменти за тековните 

анализи согласно мониторинг програмите, за потребите на 

акредитација на методите и воведување на нови методи за 

тековните анализи за потребите на ДФЛ

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

20.12.2023

Друштво за производство, 

трговија и услуги 

ГЕНЛАЈТ ДООЕЛ Штип

4.031.304,80ден. 63.000,20ден. 26.12.2023 Прикажи

Друштво за промет со 

лабораториски апарати и 

прибор, хемикалии, ваги, 

филтрација и услуги 

ЛАБОРАТОРИЈА 

Костадинка Јанчевска 

ДООЕЛ импорт-експорт 

Скопје

4.031.304,80ден. 2.336,40ден. 26.12.2023 Прикажи20.12.2023

17544/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Набавка на канцелариски материјали и тонери за 

подрачните единици и шумско полициски станици
Стоки Отворена постапка

20703/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Продолжување на гаранцијата за системот за заштита и 

архивирање на податоци - COMMVAULT
Услуги

Набавки од мала 

вредност

06.12.2023

Трговско друштво за 

производство 

сервисирање трговија и 

услуги ДИГИТРОН Петре 

ДООЕЛ увоз извоз Скопје

6.726.000,00ден. 3.700.185,00ден. 07.12.2023 Прикажи

Друштво за промет на 

стока и услуги САГА МК 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

354.000,00ден. 348.100,00ден. 21.12.2023 Прикажи20.12.2023

18676/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Пневматици за службени моторни возила Стоки

Поедноставена 

отворена постапка

17544/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Набавка на канцелариски материјали и тонери за 

подрачните единици и шумско полициски станици
Стоки Отворена постапка

28.11.2023

Друштво за производство, 

трговија и услуги ТДА 

ТРЕЈД ДООЕЛ увоз -

извоз Скопје

1.239.000,00ден. 1.238.056,00ден. 29.11.2023 Прикажи

Друштво за производство, 

промет и услуги ОФИС 

ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

6.726.000,00ден. 1.499.213,60ден. 07.12.2023 Прикажи06.12.2023

17665/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Миење на службени возила Услуги

Набавки од мала 

вредност

18102/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Системско одржување на информатичките системи – 

хардвер и системски софтвер
Услуги Отворена постапка

10.11.2023

Друштво за 

производство,градежништ

во,трговија,услуги и 

угостителство БАТО-

МАЏО ДООЕЛ Скопје

141.600,00ден. 141.600,00ден. 13.11.2023 Прикажи

Друштво за промет на 

стока и услуги САГА МК 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

7.080.000,00ден. 7.009.200,00ден. 29.11.2023 Прикажи28.11.2023

16787/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Набавка и испорака на производи од нафта, масло за 

горење - екстра лесно 1 (ЕЛ-1) за потребите на подрачните 

единици и шумско полициски станици

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за производство, 

трговија и услуги ПУЦКО 

ПЕТРОЛ увоз-извоз 

ДООЕЛ с.Пласница 

Пласница

2.755.806,22ден. 2.755.806,22ден. 26.10.2023 Прикажи26.10.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3ce3d79a-9081-47d8-a2df-06804e98fccd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6ef578e2-8440-42bf-b899-672b2ca8820c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f5d80681-803c-4afd-bcad-ee88cbc2c00f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/39686767-b196-4cd9-96cc-0119b8f368ce
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/82c16ae5-efd3-4e62-9f67-9252ed0b67ce
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ac5cb7a9-4bc9-4cb7-b69f-ec69716e83b8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5af94964-9f6a-494f-84df-bdd3c46e6b3d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e3b5a62b-28d7-45b7-9144-d0bc09af968b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/beb65e6a-42b5-4f33-9d9a-19aafe686fb8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/85a96f02-c973-4907-bd89-1a996566f297
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a8e83fab-5017-4afd-ac84-673ff98496fb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/51c40d2a-ac7d-461c-b4bc-3ca96be2da10
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a967465e-5c3f-43d3-9677-4b3584233b61
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/25cecd41-3549-4edb-9b1c-3378d4818760
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a4be5b18-783a-48ca-8b54-b20afec0a42d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/be7cb123-cb4a-450e-958d-f5f86ad96f7a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b9f59a89-0aee-49d8-9280-cd3fcc59e06e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4b70b88f-61cf-4910-a55e-8f183701cf85
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c8909401-4eac-4e1a-8e2a-0bfa73a0d15e


08430/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Спроведување на независна контрола на квалитет на 

изработените аерофотограметриски снимки, дигитални 

ортофото карти и дигитализација на употребата на 

земјоделско земјиште на цела територија на Република 

Северна Македонија

Услуги Отворена постапка 19.07.2023
Geodetski zavod Celje 

D.O.O
6.149.999,52ден. 4.130.000,00ден. 25.07.2023 Прикажи

15910/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Одржување на системот за ладење и греење Услуги

Набавки од мала 

вредност
16.10.2023

Друштво за 

производство,угостителст

во,трговија и услуги 

СТАРТЕР ФОН ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово

590.000,00ден. 590.000,00ден. 17.10.2023 Прикажи

14076/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Печатење на материјали Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

14076/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Печатење на материјали Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

03.10.2023

Друштво за графичко 

печатарска 

дејност,трговија,производ

ство и услуги ГЕТЕО 

ПРИНТ Перо ДООЕЛ 

извоз-увоз Скопје

4.720.000,00ден. 676.022,00ден. 05.10.2023 Прикажи

Трговско друштво за 

вработување на 

инвалидни лица,промет и 

услуги ГЕНЕКС ДООЕЛ 

увоз-извоз Кочани

4.720.000,00ден. 76.700,00ден. 05.10.2023 Прикажи03.10.2023

13969/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Одржување и преглед на лифтови во централната локација 

на Министерството за земјоделство, шумарство и 

водостопанство

Услуги
Набавки од мала 

вредност

14076/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Печатење на материјали Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

03.10.2023

Трговско друштво за 

испитување на лифтови, 

дигалки и транспортери 

АТ-ИНСПЕКТ ДОО Скопје

354.000,00ден. 11.328,00ден. 05.10.2023 Прикажи

Трговско друштво за 

вработување на 

инвалидни лица,промет и 

услуги ГЕНЕКС ДООЕЛ 

увоз-извоз Кочани

4.720.000,00ден. 1.656.484,00ден. 05.10.2023 Прикажи03.10.2023

13926/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Хостирање и одржување на веб-страна на ЗПИС и Понуда и 

побарувачка
Услуги

Набавки од мала 

вредност

13969/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Одржување и преглед на лифтови во централната локација 

на Министерството за земјоделство, шумарство и 

водостопанство

Услуги
Набавки од мала 

вредност

21.09.2023

Друштво за производство, 

трговија и услуги 

АЛФАКОМ СОЛУЦИИ 

ДООЕЛ Скопје

354.000,00ден. 53.964,00ден. 21.09.2023 Прикажи

Друштво за 

сервисирање,ремонт и 

монтажа на лифтови 

ЦЕНТАР ЗА ЛИФТОВИ 

ДООЕЛ Скопје

354.000,00ден. 318.600,00ден. 05.10.2023 Прикажи03.10.2023

12270/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Објавување на јавни огласи, соопштенија и други објави во 

дневен печат
Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

13418/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Влечна служба за возила Услуги

Набавки од мала 

вредност

23.08.2023 3.540.000,00ден. 3.540.000,00ден. 23.08.2023 Прикажи

Друштво за услуги и 

информации АМСМ 

УСЛУГИ - СЛУЖБА ЗА 

ПОМОШ И 

ИНФОРМАЦИИ НА ПАТ 

ДООЕЛ Скопје

354.000,00ден. 354.000,00ден. 31.08.2023 Прикажи31.08.2023

10840/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Изработка на Основен проект за изработка на земјоделска 

инфраструктура за консолидационо подрачје во с.Трн, 

општина Битола и Ревизија на Основниот проект

Услуги
Набавки од мала 

вредност

10840/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Изработка на Основен проект за изработка на земјоделска 

инфраструктура за консолидационо подрачје во с.Трн, 

општина Битола и Ревизија на Основниот проект

Услуги
Набавки од мала 

вредност

03.08.2023

Друштво за градежништво 

и проектирање СИНТЕК 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 

с.Бразда, Чучер Сандево

708.000,00ден. 590.000,00ден. 07.08.2023 Прикажи

Друштво за производство 

и услуги НАСА КОМ ДОО 

Скопје

708.000,00ден. 100.300,00ден. 18.08.2023 Прикажи18.08.2023

10332/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Одржување на системот за непрекинато напојување на 

централната локација (Дизел генератор и UPS-ите во 

подрум и систем-сала)

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

03284/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Реконструкција на пумпна станица "Дебарско поле" Работи Отворена постапка

25.07.2023

Друштво за 

производство,инженеринг,

трговија и услуги СИМТ 

ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

1.062.000,00ден. 1.062.000,00ден. 26.07.2023 Прикажи

Друштво за проектирање 

и инженеринг ЦЕНТАР ЗА 

ВОДНИ ТЕХНОЛОГИИ 

ДООЕЛ Скопје

161.660.000,00ден. 123.132.646,00ден. 01.08.2023 Прикажи25.07.2023

11665/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Превентивно одржување на електронски систем за тутун Услуги

Набавки од мала 

вредност

10397/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Превентивно и адаптивно одржување на софтвер за е-

аукција
Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

25.07.2023

Друштво за компјутерско 

програмирање, 

информатички услуги, 

софтвер и трговија РЕАКТ 

ПЛУС ДООЕЛ Гостивар

495.600,00ден. 495.600,00ден. 25.07.2023 Прикажи

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги НАВЕТИКА 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

1.416.000,00ден. 1.213.800,00ден. 25.07.2023 Прикажи25.07.2023

06727/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Надзор над реконструкција на Пумпна Станица “Дебарско 

поле” - Дебар
Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

10341/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Одржување на софтвер за откуп на земјоделски производи Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

20.06.2023

Друштво за проектирање, 

инженеринг, трговија и 

услуги МГ ПРОЕКТ 

ДООЕЛ Скопје

4.720.000,00ден. 3.658.000,00ден. 04.07.2023 Прикажи

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги ЕНТЕР ДОО Охрид 

увоз-извоз

1.180.000,00ден. 1.179.764,00ден. 25.07.2023 Прикажи25.07.2023

05794/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Изработка на нови ортофото карти и дигитализација на 

употребата на земјоделското земјиште на целата територија 

на Република Северна Македонија

Услуги Отворена постапка

04570/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Ревизија на Основен проект за разделна и делнична 

дистрибутивна мрежа од Хидромелиоративен систем „Равен 

– Речица“

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

13.06.2023 MGGP S.A. 43.049.999,00ден. 25.875.000,00ден. 14.06.2023 Прикажи

Градежен факултет-Скопје 1.770.000,00ден. 1.764.100,00ден. 23.06.2023 Прикажи14.06.2023

05616/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Ревизија на Основен проект за реконструкција и 

модернизација на систем за наводнување во општина Сарај
Услуги

Набавки од мала 

вредност

06690/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Изработка на Геодетски елаборати за геодетски работи за 

посебни намени за нумерички податоци за Брана и 

акумулација “Слупчанска Река“ со придружни објекти и 

Геодетски Елаборати за геодетски работи за посебни 

намени за потполна експропријација, КО Слупчане вон град 

и КО Руница, Општина Липково

Услуги
Набавки од мала 

вредност

17.05.2023

Друштво за градежништво 

и консултантски услуги 

АКВА ИНЖЕНЕРИНГ 

ДОО Скопје

495.600,00ден. 424.800,00ден. 25.05.2023 Прикажи

Друштво за геодетски 

работи, трговија и услуги 

ГЕО БАЛКАН увоз-извоз 

ДООЕЛ Битола

247.800,00ден. 175.820,00ден. 08.06.2023 Прикажи01.06.2023

03967/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Осигурителни услуги за осигурување на имот и лица Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

03967/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Осигурителни услуги за осигурување на имот и лица Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

03.05.2023

Национална групација за 

осигурување АД 

ОСИГУРИТЕЛНА 

ПОЛИСА Скопје

2.500.000,00ден. 80.000,00ден. 12.05.2023 Прикажи

КРОАЦИА 

ОСИГУРУВАЊЕ АД - 

Друштво за осигурување 

на живот Скопје

2.500.000,00ден. 508.200,00ден. 23.05.2023 Прикажи17.05.2023

03967/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Осигурителни услуги за осигурување на имот и лица Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

03967/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Осигурителни услуги за осигурување на имот и лица Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

03.05.2023

Акционерско друштво за 

осигурување ВИНЕР-

Виена Иншуренс Груп 

Скопје

2.500.000,00ден. 325.167,00ден. 12.05.2023 Прикажи

Национална групација за 

осигурување АД 

ОСИГУРИТЕЛНА 

ПОЛИСА Скопје

2.500.000,00ден. 410.066,00ден. 12.05.2023 Прикажи03.05.2023

03967/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Осигурителни услуги за осигурување на имот и лица Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

03967/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Осигурителни услуги за осигурување на имот и лица Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

03.05.2023

Акционерско друштво за 

осигурување ВИНЕР-

Виена Иншуренс Груп 

Скопје

2.500.000,00ден. 300.011,00ден. 12.05.2023 Прикажи

Акционерско друштво за 

осигурување ВИНЕР-

Виена Иншуренс Груп 

Скопје

2.500.000,00ден. 395.307,00ден. 12.05.2023 Прикажи03.05.2023

02863/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Надзор над изградба на систем за наводнување Колибари Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

05060/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Обележување (околчување) на меѓи на новоформираните 

парцели за проектот за консолидација на земјоделско 

земјиште во с.Трн-општина Битола

Услуги
Набавки од мала 

вредност

27.04.2023
Градежен институт 

МАКЕДОНИЈА АД-Скопје
4.838.000,00ден. 4.472.200,00ден. 04.05.2023 Прикажи

Друштво за геодетски 

работи, трговија и услуги 

ГЕО БАЛКАН увоз-извоз 

ДООЕЛ Битола

708.000,00ден. 354.000,00ден. 09.05.2023 Прикажи08.05.2023

03670/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Одржување на ИТ опрема вон гарантен рок Услуги

Набавки од мала 

вредност

21151/2022
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Изработка на урбанистички проект за брана “Слупчанска 

река“ со придружни објекти
Услуги

Набавки од мала 

вредност

11.04.2023

Трговско друштво за 

производство 

сервисирање трговија и 

услуги ДИГИТРОН Петре 

ДООЕЛ увоз извоз Скопје

708.000,00ден. 232.731,40ден. 13.04.2023 Прикажи

Градежен институт 

МАКЕДОНИЈА АД-Скопје
590.000,00ден. 590.000,00ден. 28.04.2023 Прикажи18.01.2023

03587/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Дигитални сертификати Стоки

Набавки од мала 

вредност

03294/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Превентивно одржување на софтверска апликација за 

Мрежа на сметководствени податоци од земјоделски 

стопанства

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

05.04.2023

КЛИРИНШКА КУЌА 

КЛИРИНШКИ 

ИНТЕРБАНКАРСКИ 

СИСТЕМИ АД Скопје

354.000,00ден. 313.740,08ден. 06.04.2023 Прикажи

Друштво за трговија на 

големо и 

мало,производство,консал

тинг инженеринг и услуги 

МЕГАСОФТ-ИНФО 

ЦЕНТАР ДООЕЛ увоз-

извоз Битола

2.360.000,00ден. 2.237.280,00ден. 12.04.2023 Прикажи11.04.2023

03317/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Превентивно и адаптивно одржување на софтвер за 

материјално и сметководствено работење
Услуги

Набавки од мала 

вредност

22210/2022
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Изработка на основен проект за разделна и делнична 

дистрибутивна мрежа од Хидрoмелиорaтивниот систем 

Равен - Речица

Услуги Отворена постапка

29.03.2023

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги ЕНТЕР ДОО Охрид 

увоз-извоз

177.000,00ден. 145.607,28ден. 29.03.2023 Прикажи

Градежен институт 

МАКЕДОНИЈА АД-Скопје
24.780.000,00ден. 22.538.000,00ден. 31.03.2023 Прикажи28.03.2023

Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Превентивно одржување и надградба на модуларен 

апликативен софтвер за трезорско работење, буџетирање со 

јавни набавки и регистри со издадени маркици

Услуги

Постапка со 

преговарање без 

претходно објавување 

на оглас

01098/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Технички преглед и регистрација на возила Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

21.02.2023

Трговско друштво за 

информатика и 

инжињеринг ИНФО 

СОФТИНГ Борис ДОО 

увоз-извоз Скопје

240.000,20ден. 287.164,80ден. 28.02.2023 Прикажи

Друштво за одржување и 

поправка на моторни 

возила ПАУЕР СПОРТ 

СИСТЕМ ДОО Скопје

944.000,00ден. 944.000,00ден. 28.03.2023 Прикажи28.03.2023

22084/2022
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Набавка на горива за моторни возила Стоки Отворена постапка

22084/2022
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Набавка на горива за моторни возила Стоки Отворена постапка

28.02.2023

Друштво за производство, 

трговија и услуги ПУЦКО 

ПЕТРОЛ увоз-извоз 

ДООЕЛ с.Пласница 

Пласница

12.447.499,04ден. 8.427.100,98ден. 28.02.2023 Прикажи

МАКПЕТРОЛ Акционерско 

друштво за промет со 

нафта и нафтени 

деривати Скопје

12.447.499,04ден. 3.882.197,64ден. 28.02.2023 Прикажи28.02.2023
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00212/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Избор на приватна агенција за вршење на привремени 

вработувања
Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

22084/2022
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Набавка на горива за моторни возила Стоки Отворена постапка

22.02.2023

Приватна агенција за 

вработување ЏОБ 2011 

Скопје

3.540.000,00ден. 3.540.000,00ден. 22.02.2023 Прикажи

Друштво со ограничена 

одговорност за трговија со 

нафта и нафтени 

деривати,производство,уг

остителство,транспорт и 

услуги ШЛИВКА-ПЕТРОЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз Берово

12.447.499,04ден. 138.200,42ден. 28.02.2023 Прикажи28.02.2023

21081/2022
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Сервисирање и одржување на возила Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

00667/2023
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Oдржување и хостирање на веб страната на МЗШВ Услуги

Набавки од мала 

вредност

31.01.2023

Друштво за 

градежништво,трговија и 

услуги ММ КОМПАНИЈА 

ДООЕЛ СКОПЈЕ

4.484.000,00ден. 2.690.400,00ден. 10.02.2023 Прикажи

Трговско друштво за 

компјутерски инженеринг 

СЕМОС ДОО Скопје

354.000,00ден. 169.920,00ден. 13.02.2023 Прикажи08.02.2023

22293/2022
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

Набавка на тонери за подрачните единици и шумско 

полициски станици
Стоки

Набавки од мала 

вредност

21081/2022
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Сервисирање и одржување на возила Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

31.01.2023

Друштво за услуги и 

трговија АБИКС ДООЕЛ 

Скопје

601.800,00ден. 568.335,20ден. 31.01.2023 Прикажи

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги ПРОГРЕС АУТО 

КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 

увоз-извоз с.Теарце 

Тетово

4.484.000,00ден. 1.793.600,00ден. 01.02.2023 Прикажи31.01.2023

Акционерско друштво 

„Медиумска 

информативна агенција“ - 

Скопје, во државна 

сопственост

218.064,00ден. 218.064,00ден. 26.01.2023 Прикажи22307/2022
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство
Услуги од новинска агенција Услуги

Набавки од мала 

вредност
25.01.2023
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